
Dz-16.0021.42.2022 

UCHWAŁA NR XLII/240/2022 

RADY DZIELNICY XVI BIEŃCZYCE  

z dnia 24 lutego 2022 r. 

 

w sprawie korekty rozdysponowania środków wydzielonych do dyspozycji Dzielnicy XVI 

Bieńczyce na rok 2022. 

 

  

Na podstawie § 3 pkt 1 oraz § 63 ust. 3 uchwały Nr XCIX/1510/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 

2014 r. w sprawie organizacji i zakresu działania Dzielnicy XVI Bieńczyce w Krakowie (tj. Dz. Urz. Woj. 

Mał. z 2021 r. poz. 6709) uchwala się, co następuje:  

 

 § 1. Przenosi się środki z zadania według tabeli poniżej: 

z: 

C) ROBOTY BUDOWLANE W ZAKRESIE DRÓG 

WEWNĘTRZNYCH ORAZ DRÓG GMINNYCH KLASY 

DOJAZDOWEJ 

KWOTA 

/zł/ 

JEDNOSTKA 

REALIZUJĄCA 

1. Remont chodników i parkingów według wskazań Dzielnicy: 

a) parking przed blokami os. Kazimierzowskie 13, 14, 15; 

b) parking ul. Samorządowa; 

c) dokończenie remontu parkingu os. Jagiellońskie 21 – nawierzchnia 

jezdni;     

d) chodnik przy al. Andersa w pobliżu pawilonu „Ludwik”; 

e) chodnik ul. Kaczeńcowa od skrzyżowania z ul. Cienistą; 

f) chodnik ul. Okulickiego od ul. Fatimskiej do przystanku MPK; 

g) ul. Anny Jagiellonki – remont chodnika; 

h) ul. Pokrzywki przy parkingu obok hotelu „Lipsk” 

i) os. Kalinowe 4 obok poczty; 

j) oraz pozostałe 

442 500 ZDMK 

 

na nowe zadania: 

B) ROBOTY BUDOWLANE ZWIĄZANE Z: OGRÓDKAMI 

JORDANOWSKIMI, ZIELEŃCAMI I SKWERAMI 

KWOTA 

/zł/ 

JEDNOSTKA 

REALIZUJĄCA 

4. Zagospodarowanie terenu zielonego w urządzenia siłowe na terenie 

Dzielnicy XVI – os. Kościuszkowskie   
50 000 ZZM 

C) ROBOTY BUDOWLANE W ZAKRESIE DRÓG 

WEWNĘTRZNYCH ORAZ DRÓG GMINNYCH KLASY 

DOJAZDOWEJ 

KWOTA 

/zł/ 

JEDNOSTKA 

REALIZUJĄCA 

4. Dobudowa oświetlenia typu LED przy ul. Fatimskiej wzdłuż chodnika 

obok Hospicjum 
20 000 ZDMK 

5. Wykonanie analizy możliwości budowy płyty postojowej nad 

istniejącym parkingiem przy bloku nr 18 w os. Kazimierzowskim 
20 000 ZDMK 

 

  

 



 § 2.  Zmienia się zakres rzeczowy zadania z: 

C) ROBOTY BUDOWLANE W ZAKRESIE DRÓG 

WEWNĘTRZNYCH ORAZ DRÓG GMINNYCH KLASY 

DOJAZDOWEJ 

KWOTA 

/zł/ 

JEDNOSTKA 

REALIZUJĄCA 

1. Remont chodników i parkingów według wskazań Dzielnicy: 

a) parking przed blokami os. Kazimierzowskie 13, 14, 15; 

b) parking ul. Samorządowa; 

c) dokończenie remontu parkingu os. Jagiellońskie 21 – nawierzchnia 

jezdni;     

d) chodnik przy al. Andersa w pobliżu pawilonu „Ludwik”; 

e) chodnik ul. Kaczeńcowa od skrzyżowania z ul. Cienistą; 

f) chodnik ul. Okulickiego od ul. Fatimskiej do przystanku MPK; 

g) ul. Anny Jagiellonki – remont chodnika; 

h) ul. Pokrzywki przy parkingu obok hotelu „Lipsk”; 

i) os. Kalinowe 4 obok poczty; 

j) oraz pozostałe 

352 500 ZDMK 

 
na: 

C) ROBOTY BUDOWLANE W ZAKRESIE DRÓG 

WEWNĘTRZNYCH ORAZ DRÓG GMINNYCH KLASY 

DOJAZDOWEJ 

KWOTA 

/zł/ 

JEDNOSTKA 

REALIZUJĄCA 

1. Remont chodników i parkingów według wskazań Dzielnicy: 

a) parking przed blokami os. Kazimierzowskie 13, 14, 15; 

b) parking os. Strusia 2,3; 

c) dokończenie remontu parkingu os. Jagiellońskie 21 – nawierzchnia 

jezdni;     

d) chodnik przy al. Andersa w pobliżu pawilonu „Ludwik”; 

e) chodnik ul. Kaczeńcowa od skrzyżowania z ul. Cienistą; 

f) chodnik ul. Okulickiego od ul. Fatimskiej do przystanku MPK; 

g) ul. Anny Jagiellonki – remont chodnika; 

h) chodnik ul. Pokrzywki przy parkingu obok hotelu „Lipsk”; 

i) remont chodnika przy Rondzie Hipokratesa od strony os. Wysokiego; 

j) remont nawierzchni sięgacza przy budynku TRAFO wraz z chodnikiem 

– ul. Andegaweńska; 

k) remont poboczy wzdłuż al. gen . Andersa; 

l) remont chodnika przy skrzyżowaniu ul. Dunikowskiego i al. gen. 

Andersa po stronie os. Strusia; 

ł) remont chodnika przy parkingu w os. Kazimierzowskim 18; 

m) oraz pozostałe 

352 500 ZDMK 

 

 § 3. Przenosi się środki z zadania według tabeli poniżej: 

z: 

K) KOMUNIKACJA Z MIESZKAŃCAMI DZIELNICY 
KWOTA 

/zł/ 

JEDNOSTKA 

REALIZUJĄCA 

5. Wykonanie materiałów promocyjnych 2 000 BD 

 

na: 

K) KOMUNIKACJA Z MIESZKAŃCAMI DZIELNICY 
KWOTA 

/zł/ 

JEDNOSTKA 

REALIZUJĄCA 

6. Obsługa i realizacja strony internetowej 2 000 BD 



 § 4.  Zmienia się zakres rzeczowy zadania z: 

G) DZIELNICOWY PROGRAM WSPIERANIA OSÓB 

NIEPEŁNOSPRAWNYCH 

KWOTA 

/zł/ 

JEDNOSTKA 

REALIZUJĄCA 

2. Przebudowa, budowa i modernizacja chodników według wskazań 

Dzielnicy: 

a) alejki na Plantach Bieńczyckich; 

b) chodnik os. Albertyńskie 27; 

c) schody os. Kazimierzowskie 22; 

d) chodnik os. Kalinowe 13 przy ostatniej klatce 

e) os. Kazimierzowskie pomiędzy blokami 13 i 15; 

f) os. Kazimierzowskie za przełączką; 

g) oraz pozostałe 

215 000 ZZM 

 

na: 

G) DZIELNICOWY PROGRAM WSPIERANIA OSÓB 

NIEPEŁNOSPRAWNYCH 

KWOTA 

/zł/ 

JEDNOSTKA 

REALIZUJĄCA 

2. Przebudowa, budowa i modernizacja chodników według wskazań 

Dzielnicy: 

a) alejki na Plantach Bieńczyckich; 

b) chodnik os. Albertyńskie 27; 

c) schody os. Kazimierzowskie 22; 

d) chodnik os. Kalinowe 13 przy ostatniej klatce 

e) os. Kazimierzowskie pomiędzy blokami 13 i 15; 

f) os. Kazimierzowskie za przełączką; 

g) os. Kalinowe 4 obok poczty; 

h) przy bloku os. Strusia 7; 

i) ul. Andegaweńska między bankiem a sklepem spożywczym; 

j) oraz pozostałe 

215 000 ZZM 

 

 § 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

                                                                                             Przewodniczący  

                                                                                                   Rady i Zarządu Dzielnicy XVI Bieńczyce 

 

                                                                                              Zygmunt Bińczycki 

 

 

 

 

Uzasadnienie:  

Uchwałę podejmuje się zgodnie z kompetencjami statutowymi Rady Dzielnicy XVI Bieńczyce. 


